
Ročník 2013

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 131 Rozeslána dne 29. října 2013 Cena Kč 26,–

O B S A H :

337. Rozhodnutí prezidenta republiky o svolání zasedání Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky

338. Nař ízení vlády o stanovení limitu prostředků státního rozpočtu pro poskytnutí dotace na úhradu části ceny elektřiny pro
zákazníky a na úhradu provozní podpory tepla pro rok 2014

339. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 86/2011 Sb., o technických požadavcích na hračky, ve znění nařízení vlády
č. 24/2013 Sb.



337

ROZHODNUTÍ
PREZIDENTA REPUBLIKY

ze dne 29. října 2013

o svolání zasedání Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky

Podle článku 34 odst. 1 ústavního zákona č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky,

svolávám

zasedání Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky a stanovím, v souladu s odstavcem 4 tohoto
článku, den jeho zahájení na 25. listopadu 2013.

Prezident republiky:

Zeman v. r.

Sbírka zákonů č. 337 / 2013Strana 5974 Částka 131



338

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 23. října 2013

o stanovení limitu prostředků státního rozpočtu pro poskytnutí dotace na úhradu části ceny elektřiny
pro zákazníky a na úhradu provozní podpory tepla pro rok 2014

Vláda nařizuje podle § 28 odst. 2 zákona č. 165/
/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie a o změně
některých zákonů, ve znění zákona č. 310/2013 Sb.:

§ 1

Limit prostředků státního rozpočtu

Limit prostředků státního rozpočtu pro poskyt-
nutí dotace na úhradu části ceny elektřiny pro zá-

kazníky a na úhradu provozní podpory tepla pro
rok 2014 činí 15 700 000 000 Kč.

§ 2

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem jeho vyhlá-
šení.

Předseda vlády:

Rusnok v. r.

Ministr průmyslu a obchodu:

Cieńciała v. r.

Sbírka zákonů č. 338 / 2013Částka 131 Strana 5975



339

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 23. října 2013,

kterým se mění nařízení vlády č. 86/2011 Sb., o technických požadavcích na hračky,
ve znění nařízení vlády č. 24/2013 Sb.

Vláda nařizuje podle § 22 zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a do-
plnění některých zákonů, ve znění zákona č. 205/2002
Sb. a zákona č. 34/2011 Sb., (dále jen „zákon“) k pro-
vedení § 2 písm. d), § 11 odst. 1, 2 a 9, § 11a odst. 2,
§ 12 a 13 zákona:

Čl. I

Nařízení vlády č. 86/2011 Sb., o technických po-
žadavcích na hračky, ve znění nařízení vlády č. 24/2013
Sb., se mění takto:

1. V § 1 se za slovo „unie“ vkládají slova „ , zá-
roveň navazuje na přímo použitelný předpis Evropské
unie4)“.

Poznámka pod čarou č. 4 zní:

„4) Nařízení Komise (EU) č. 681/2013 ze dne 17. července
2013, kterým se mění část III přílohy II směrnice Evrop-
ského parlamentu a Rady 2009/48/ES o bezpečnosti hra-
ček.“.

2. V příloze č. 2 části III. bodě 12 položce „ba-
ryum“ se ve druhém sloupci číslo „4 500“ nahrazuje
číslem „1 500“, ve třetím sloupci se číslo „1 125“ na-
hrazuje číslem „375“ a ve čtvrtém sloupci se číslo
„56 000“ nahrazuje číslem „18 750“.

Čl. II

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem jeho vyhlá-
šení.

Předseda vlády:

Rusnok v. r.

Ministr průmyslu a obchodu:

Cieńciała v. r.

Sbírka zákonů č. 339 / 2013Strana 5976 Částka 131



Sbírka zákonů 2013Částka 131 Strana 5977



Sbírka zákonů 2013Strana 5978 Částka 131



Sbírka zákonů 2013Částka 131 Strana 5979



Sbírka zákonů 2013

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2013 činí 6 000,– Kč, druhá záloha na rok 2013 činí
6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky
jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314.
Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice:
SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství
– Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3;
Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121, LEJHANEC, s. r. o., tří-
da Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, K Červenému
dvoru 24; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban,
Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Pra-
ha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum,
Komenského 38; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45;
Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány
neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší
částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jedno-
rázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy
uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní
Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 5980 Částka 131

8591449 131018

13

ISSN 1211-1244


